
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 事務所費 7,164 532,836 80%計上

4 1 事務所費 39,446 493,390 50%計上

4 20 事務所費 2,411 490,979 80%計上

4 25 事務所費 39,446 451,533 50%計上

5 11 事務所費 3,283 448,250 80%計上

5 24 事務所費 39,446 408,804 50%計上

5 31 人件費 73,964 334,840

5 31 事務費 2,311 332,529 50%計上

6 7 事務所費 2,851 329,678 80%計上

6 20 事務所費 2,411 327,267 80%計上

6 26 事務所費 39,446 287,821 50%計上

6 30 事務費 2,311 285,510 50%計上

6 30 人件費 80,000 205,510

7 1 政務活動費 745,510

7 6 広報費 13,350 732,160

7 7 事務所費 電気代（6月分） 2,929 729,231 80%計上

7 31 事務所費 39,446 689,785 50%計上

8 1 事務費 2,311 687,474 50%計上

8 8 事務所費 電気代（7月分） 2,858 684,616 80%計上

8 20 事務所費 39,446 645,170 50%計上

8 22 事務所費 2,411 642,759 80%計上

8 31 事務費 2,311 640,448 50%計上

9 7 事務所費 3,146 637,302 80%計上

9 8 事務所費 39,446 597,856 50%計上

9 14 広報費 390,297 207,559 75%計上

9 30 事務費 2,311 205,248 50%計上

10 2 広報費 56,340 148,908 75%計上

10 2 広報費 89,340 59,568 75%計上

10 2 人件費 28,600 30,968

10 3 政務活動費 570,968
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水道代(5・6月分)

事務所賃貸料(7月分)

事務所賃貸料(6月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　４月分

インターネット・固定電話代(4月分)

水道代(3・4月分)

事務所賃貸料(5月分)

電気代（4月分）

4月-6月分＠180,000円×3月 540,000
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事務所賃貸料(4月分)

政務活動費　会計帳簿

　令和４年度 議員名 井上　温子

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　令和４年度 議員名 井上　温子

支出内容 収入金額

10 7 事務所費 39,446 531,522 50%計上

10 7 人件費 60,000 471,522

10 7 人件費 60,000 411,522

10 11 広報費 183,525 227,997 75%計上

10 11 事務所費 3,148 224,849 80%計上

10 14 事務費 3,072 221,777 50%計上

10 20 事務所費 2,411 219,366 80%計上

10 31 広報費 167,583 51,783 75%計上

10 31 事務費 2,311 49,472 50%計上

11 9 事務所費 2,784 46,688 80%計上

11 21 事務所費 39,446 7,242 50%計上

11 21 立替金 457,242

11 28 広報費 195,897 261,345 75%計上

11 28 広報費 165,240 96,105 75%計上

11 30 広報費 23,324 72,781 75%計上

11 30 広報費 23,324 49,457 75%計上

11 30 事務費 2,311 47,146 50%計上

12 8 事務所費 3,102 44,044 80%計上

12 20 事務所費 2,411 41,633 80%計上

1 4 政務活動費 581,633

1 4 立替金返還 131,633

1 4 事務所費 39,446 92,187 50%計上

1 12 事務所費 2,875 89,312 80%計上

1 23 事務所費 39,446 49,866 50%計上

1 23 広報費 25,160 24,706 50%計上

1 31 事務費 2,311 22,395 50%計上

2 20 事務所費 2,411 19,984 80%計上

2 28 事務費 2,311 17,673 50%計上

2 28 人件費 12,100 5,573

2 28 事務所費 39,446 0 50%計上

3 31 事務費 2,311 0 50%計上

2,196,184 △ 36,184

インターネット・固定電話代(2月分)

累　計 2,160,000

水道代　1・2月分

インターネット・固定電話代(1月分)

事務（議事録等まとめ）委託料（10/26・11/7分）

事務所賃借料　３月分

インターネット・固定電話代(12月分)

電気代（12月分）

事務所賃貸料(2月分)

ホームページ更新委託料（11月～3月分）

1月-3月分＠180,000円×3月 540,000

立替金返還 △ 450,000

事務所賃貸料(1月分)

区政レポート2022年秋号ポスティング代

インターネット・固定電話代(10月分)

電気代（11月分）

水道代（11・12月分)

区政レポート2022年秋号ポスティング代

区政レポート2022年秋号ポスティング代

電気代（10月分）

事務所賃貸料(12月分)

立替金 450,000

区政レポート2022年秋号ポスティング代

Zoom使用料（2022年10月14日～2023年3月31日）

水道代(9・10月分)

区政レポート2022年秋号ポスティング代

インターネット・固定電話代(9月分)

政務活動事務書類等整理　委託料

政務活動事務書類等整理　委託料

区政レポート2022年秋号（中面訂正版）印刷代

電気代（9月分）

事務所賃貸料(11月分)


